
Bojanowo: Dowóz dzieci z terenu gminy Bojanowo do placówek oświatowych na 

podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z odwozem w terminie od 01.09.2015 do 

24.06.2016 r. 

Numer ogłoszenia: 156460 - 2015; data zamieszczenia: 26.06.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojanowo , Rynek 12, 63-940 Bojanowo, woj. 

wielkopolskie, tel. 065 5456230, faks 065 5456640. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminabojanowo.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci z terenu gminy 

Bojanowo do placówek oświatowych na podstawie biletów miesięcznych szkolnych wraz z 

odwozem w terminie od 01.09.2015 do 24.06.2016 r.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia są usługi, świadczone w ramach regularnego przewozu osób w krajowym 

transporcie drogowym, polegające na bezpiecznym i terminowym dowozie dzieci z terenu 

gminy Bojanowo (z wyznaczonych miejsc przystankowych) wraz z opiekunami (jeden 

opiekun na każdy pojazd) do placówek oświatowych zlokalizowanych na obszarze gminy 

Bojanowo* oraz ich odwiezieniu po zakończeniu zajęć szkolnych do miejsca zamieszkania 

(do wyznaczonych miejsc przystankowych). Wskazane usługi będą świadczone w roku 

szkolnym 2015/2016, okresie od 01 września 2015 r. do 24 czerwca 2016 r., we wszystkie dni 

nauki szkolnej - usługa będzie świadczona w dni powszednie z wyjątkiem sobót, świąt i 

innych dni ustawowo wolnych od pracy, a także przerw w realizacji zajęć dydaktyczno - 

wychowawczych, określonych na podstawie przepisów Rozporządzenia Ministerstwa 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18.04 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. 

U z 2002 r. nr 46 poz. 432 z późn. zm.) na podstawie zakupionego imiennego biletu 

miesięcznego szkolnego ulgowego dla dzieci oraz biletu miesięcznego dla opiekunów (cena 

biletów zostanie ustalona w niniejszym postępowaniu). Dowozy dzieci wraz z opiekunami do 

placówek oświatowych oraz odwozy do miejsca zamieszkania (wyznaczonych miejsc 

przystankowych) po zajęciach lekcyjnych będą odbywać się na utworzonych przez 

Wykonawcę liniach, z pierwszeństwem przejazdu dzieci z imiennym biletem miesięcznym 

szkolnym ulgowym i opiekunów z biletem miesięcznym. Zamawiający zapewni dla 

przewożonych dzieci jednego opiekuna na każdy pojazd Wykonawcy. Szacunkowa liczba 

opiekunów: 4 osób - jedna osoba na każdy pojazd. Wykonawca zobligowany jest do 



uzyskania wszelkich niezbędnych zezwoleń dla świadczenia usług objętych przedmiotem 

zamówienia. Wykonawca wystawiać będzie dla przewożonych dzieci bilety miesięczne 

szkolne ulgowe zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1992 roku o uprawnieniach do ulgowych 

przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (t.j. Dz. U. z 2012, poz. 1138 z 

późn. zm). Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszystkich zezwoleń wynikających z 

przepisów prawa, niezbędnych do świadczenia usług objętych przedmiotem umowy na co 

najmniej 7 dni przed rozpoczęciem ich świadczenia. Wykonawca winien spełniać wszystkie 

warunki niezbędne do otrzymania dopłat przysługujących przewoźnikom wykonującym 

regularne przewozy osób, zgodnie z z ustawą o uprawnieniach do ulgowych przejazdów 

środkami publicznego transportu zbiorowego (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1138 z późn. zm.). 

Zakres przedmiotu zamówienia: 1. Prognozowana łączna liczba uczniów dojeżdżających co 

miesiąc do placówek oświatowych wynosi: 387, szacunkowa liczba opiekunów:4. 2. 

Przedmiot zamówienia obejmuje dowóz i odwóz uczniów wraz z opiekunami do placówek 

oświatowych: a) Szkoła Podstawowa im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Bojanowie ul. 

Lipowa ; b) Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Golinie Wielkiej; c) Szkoła 

Podstawowa im. Jana Brzechwy w Gościejewicach; d) Szkoła Filialna w Trzeboszu; e) 

Przedszkole w Trzeboszu; f) Przedszkole w Golinie Wielkiej; g) Gimnazjum im. Dezyderego 

Chłapowskiego w Bojanowie ul. Lipowa 2. Szczegółowy wykaz ilościowy dzieci z 

poszczególnych miejscowości oraz wykaz szkół stanowi załącznik do SIWZ - zał. 1 D oraz 

zał. 1 A. Dokładny zakres przedmiotu zamówienia zawarto w SIWZ. Świadczona usługa 

będzie wykonywana zgodnie z warunkami przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz umową stanowiącą załącznik do SIWZ.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających do 

wartości 10 % wartości zamówienia podstawowego na zasadach opisanych w art. 67 

ust.1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z 

późn. zm.). Ewentualne zamówienia uzupełniające będą polegały na powtórzeniu tego 

samego rodzaju zamówienia, wykraczającego poza zakres ilościowy określony w 

zamówieniu podstawowym, tj. na usłudze dowozu dzieci z terenu gminy Bojanowo do 

placówek oświatowych na podstawie biletów miesięcznych szkolnych oraz zakupu 

biletów miesięcznych dla opiekunek wyznaczonych przez Zamawiającego 

(Zamawiający przewiduje 4 opiekunów). 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.01.00.00-9, 60.00.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

24.06.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: W postępowaniu ustanowiono obowiązek wniesienia wadium 

w wysokości: 7 000,00 złotych (słownie: siedem tysięcy złotych) Wadium wnosi się przed 

upływem terminu na składanie ofert. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 

następujących formach: - pieniądzu ( przelewem na konto), - poręczeniach bankowych lub 

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach bankowych, - gwarancjach 

ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b 

ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1804) Jeżeli wykonawca wnosi wadium w 

formie innej niżeli pieniądz, załącza do oferty kopię dokumentu wadialnego, a jego oryginał 

deponuje w kasie Zamawiającego przed terminem złożenia ofert, tj. przed 07.07.2015 r. przed 

godz. 10,00. Wadium wniesione w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto BS.Poniec 

/Bojanowo nr 62 8682 0004 0030 3970 2000 0060z dopiskiem wadium w przetargu 

nieograniczonym na ,,Dowóz dzieci z terenu gminy Bojanowo do placówek oświatowych,. 

Wadium wniesione w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Wadium 

powinno obejmować cały okres związania z ofertą. Za termin wniesienia wadium uważa się 

datę wpłynięcia środków na konto zamawiającego. Wykonawca, którego oferta nie będzie 

zabezpieczona wadium wniesionym we właściwej formie, terminie i kwocie zostanie 

wykluczony z przedmiotowego postępowania. Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium 

zgodnie z art. 46 ustawy. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie innej niżeli pieniądz, zapisy 

dokumentu wadialnego winny zabezpieczać w pełni interes Zamawiającego w zakresie 

sytuacji zatrzymania wadium, opisanych w ustawie Prawo zamówień publicznych. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu wykazania spełniania opisanego przez zamawiającego warunku 

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności 

zamawiający żąda następujących dokumentów: aktualny dokument (koncesję, 

zezwolenie lub licencję) uprawniającą do krajowego transportu osób zgodnie z 

ustawą z dnia 06.09.2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 

1414 z późn. zm.) 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający uzna 

za właściwe złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, wskazanych przez ustawodawcę w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) 

 III.3.3) Potencjał techniczny 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający uzna 

za właściwe złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, wskazanych przez ustawodawcę w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Do wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu Zamawiający uzna 

za właściwe złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, wskazanych przez ustawodawcę w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.) 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o W celu wykazania spełniania opisanego przez zamawiającego warunku 

sytuacji ekonomicznej i finansowej zamawiający żąda następujących 

dokumentów: opłaconej polisy, a w przypadku jej braku, innego dokumentu 

potwierdzającego, ze wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 

zamówienia na wartość nie mniejszą niż 300 000,00 PLN 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 

1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert; 



 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 

Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie 

zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, 

że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Zgodnie z SIWZ 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 97 

 2 - Czas podstawienia pojazdu zamiennego - 3 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na 

piśmie pod rygorem nieważności takiej zmiany. 2. Zakazuje się istotnych zmian postanowień 

zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru 

Wykonawcy, chyba że Zamawiający przewidział możliwość dokonania takiej zmiany w 

ogłoszeniu o zamówieniu lub SIWZ oraz określił warunki takiej zmiany. 3. Zamawiający 

dopuszcza możliwość zmiany ustaleń zawartej umowy w stosunku do treści oferty 

Wykonawcy o których mowa w art. 144 ustawy PZP w następujących przypadkach : a) 

zwiększenia lub zmniejszenia kwoty przeznaczonej na sfinansowanie usługi w podziale na 

objęte umową lata budżetowe, z zastrzeżeniem, że nie dojdzie do przekroczenia całkowitej 

kwoty wydatków z tytułu zakresu usług wymienionych w niniejszej umowie realizowanych 

do 24.06.2016 r., określonej w § 2 ust. 3 umowy, b) zmiany obowiązującej stawki podatku 

VAT - zmianie podlega tylko część wynagrodzenia, która nie została jeszcze zafakturowana, 

c) wystąpienia zdarzeń wymuszających przerwę w realizacji zamówienia niezależnych od 

Wykonawcy, d) wprowadzenie lub zmiana zgłoszonych w ofercie części usług 

wykonywanych przy udziale Podwykonawcy, za uprzednią zgodą Zamawiającego, e) zmiana 

terminu realizacji zamówienia, f) przekształcenie którejkolwiek ze stron umowy, g) zmiany 

personelu Wykonawcy i Zamawiającego, za uprzednią zgodą Zamawiającego (np. osoby 

odpowiedzialne za realizację zamówienia itp.) h) innych niezbędnych zmian pod warunkiem, 

że są korzystne dla Zamawiającego, i) rozszerzenie zakresu usługi o dzieci dojeżdżające z 

innych miejscowości, niewymienionych w postępowaniu, jeżeli takowe okoliczności nastąpią 

w roku szkolnym. Wówczas cena za bilet zostanie ustalona na podstawie cennika 

Wykonawcy przy uwzględnieniu zniżek w wysokościach wynikających z ustawy z dnia 20 

czerwca 1992 roku o uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego 

transportu zbiorowego (tekst jednolity Dz. U. z 2012, poz. 1138 z późn. zm.). 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.gminabojanowo.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Bojanowie ul. Rynek 12 63-940 Bojanowo, pokój nr 16. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 07.07.2015 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Bojanowie ul. Rynek 12 63-940 

Bojanowo pokój nr 12. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


